
Id: UBJDY-GAGRF-TVOKP-WWHNA-SIGXL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/717/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.), art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, z późn. zm.) w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w latach 2011-2012 na programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, na kwotę 54.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. Powyższych 
zmian dokonuje się w związku z realizacją Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/717/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2010 rok 

 
 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Planowane wydatki budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 2011-2012  

  źródło 2011 rok 2012 rok 

 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

2007-2013 ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania:  
-środki z budżetu 
j.s.t. 
- środki z budżetu 
państwa 
- środki z UE 

54 000,00

8 000,00

46 000,00

-54 000,00 

-8 000,00

-46 000,00

 

Ogółem wydatki bieżące 
-środki z budżetu j.s.t. 
-środki z budżetu państwa 
-środki z UE 

 Ogółem wydatki bieżące 

Wartość zadania:  
-środki z budżetu 
j.s.t. 
- środki z budżetu 
państwa 
- środki z UE 

54 000,00

8 000,00

46 000,00

-54 000,00 

-8 000,00

-46 000,00

  

Ogółem wydatki 
-środki z budżetu j.s.t. 
-środki z budżetu państwa 
-środki z UE 

 Ogółem 

Wartość zadania:  
-środki z budżetu 
j.s.t. 
- środki z budżetu 
państwa 
- środki z UE 

54 000,00

8 000,00

46 000,00

-54 000,00 

-8 000,00

-46 000,00
 


